name, s. 117-118). Yine bazı kaynaklarda
Molla Yegan'ın Fatih Sultan Mehmed dev
ri başlarında vefat ettiği belirtilir. Baldır
zade 878'de ( 1473-74) öldüğünü yazarsa
da (Rauza-i Evliya, s. 238) muhtemelen
vakfiyesini düzenlediği 865 ( 1461) yılı do
layında vefat etmiştir. Kabrinin yeri bilin
miyorsa da rümı oymalı ve zülfeli tepe
likli taşı günümüze ulaşmıştır. Baldırza
de, onun Bursa'da Yıldırım İmareti yakı
nındaki medresesi civarında medfun ol
duğunu yazar. Fahreddin er-Razı ekolüne
mensup olan Molla Yegan'ın ailesinden
Yeganzadeler diye bilinen birçok alim ye
tişmiştir.

Molla Zeyrek'in il. Bayezid zamanında
yeniden itibar kazandığı, ömrünün son
larına doğru günlük 100 akçe ile Bursa
müftülüğüne gönderildiği rivayet edilir
(Mecdı, ı. 145 ). Vefat tarihi hakkında ke
sin bilgi yoktur. Bazı kaynaklarda ölüm
yılı879 (1474) olarak verilir (Sicili-/ Osma

nf, iV, 104). Ancak onun il. Bayezid dev
rinde de hayatta olduğuna dair bilgiler
vardır. Süheyl Ünver vefat tarihini 903
(1497-98) diye gösterir. Bursa'da Pınar
başı mevkiine defnedildiği, ancak bugün
mezarının kayıp olduğu bilinmektedir. Sü
heyl Ünver, bazı kitap kayıtlarından hare
ketle ilmiye mesleğine intisap etmiş Rük
neddin ve Abdurrahman Hüseyni adlı iki
oğlundan bahsetmektedir.